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DĖL VIEŠOJO PIRKIMO DALYVIO KLAUSIMŲ IR ATSAKYMŲ PATEIKIMO,

SUTARTIES PROJEKTO IR PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TERMINO NUKĖLIMO

Viešojo pirkimo komisija, atliekanti supaprastintą atvirą konkursą dėl „Susisiekimo

komunikacijų (gatvių) paskirties statinio Taikos g. Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių km.,

kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimo, projekto vykdymo priežiūros paslaugų ir

rangos darbų“ Nr. 747800, paskelbtą 2024 m. lapkričio 20 d. Centrinėje viešųjų pirkimų

informacinėje sistemoje, gavusi viešojo pirkimo dalyvio klausimus teikia atsakymus:

1. Klausimas: Ar rengiant projektą ir paaiškėjus, kad yra reikalinga projekto viešinimo

procedūra ir (ar) statybą leidžiantis dokumentas – paslaugų teikimo terminas (apie 2 mėn.) bus

pratęstas ir už šiuos darbus bus apmokėta papildomai?

Atsakymas: Ne.

2. Klausimas: Prašome nurodyti ar gatvėje yra lietaus surinkimo tinklai į kuriuos, esant

poreikiu, būtų galima pajungti drenažą ar lietaus nuotekas.

Atsakymas: Nėra.

3. Klausimas: Gatvės kategorija – D, pagal STR 2.06.04:2014 D kategorijos gatvė turi būti

5,5 m pločio (2x2,75 m) ir techninėje užduotyje nurodyta įrengti kelkraščius po 0,5 m. Esamoje

situacijoje tarpas tarp sklypų vietomis yra tik apie 7 m. Prašome nurodyti ar paviršinis vanduo galės

laisvai nutekėti nuo gatvės į aplinkines teritorijas ar turės būti surenkamas į lietaus tinklą, latakus.

Atsakymas: Visų D kategorijos kelių plotis yra 2,75 m iki 3,5 m. Mūsų specifikacijose

nurodytas kelio plotis yra 3,5 m. 

4. Klausimas: Techninės specifikacijos 20 p. nurodyta įrengti kelkraščius 0,5 m pločio.

Prašome nurodyti kuo remiantis nustatytas toks plotis, nes toks klausimas gali iškilti ekspertizei.

Atsakymas: 0,5 m kelkraščiai įrengiami tam, kad galėtu užvažiavus ant kelkraščio prasilenkti

sunkiasvorės mašinos. Galutinį sprendimą priims projektuotojas, vietoje įsivertinęs padėtį.

5. Klausimas: Prašome patvirtinti, kad gatve nevažinės viešasis transportas.

Atsakymas: Viešojo transporto maršrutų mes nedrausime.

6. Klausimas: Prašome patvirtinti, kad gatvė tvarkoma esamo statinio ribose.

Atsakymas: Kapitalinis remontas bus atliekamas kelio ribose, nepažeidžiant privačių sklypų

ribų.

7. Klausimas: Prašome patvirtinti, kad ties prisijungimu prie valstybinės reikšmės kelio,

nuovaža šiuo pirkimu netvarkoma.

Atsakymas: Bus vykdomi sklandaus dangų sujungimo darbai prie valstybinės reikšmės kelio.

Viešojo pirkimo dalyviams                   2024-12-           Nr. 1- SD-

  

Elektroninio dokumento nuorašas



Taip pat viešojo pirkimo komisija informuoja, kad atsižvelgiant į Viešųjų pirkimų tarnybos

pateiktas rekomendacijas yra patikslintas atviro supaprastinto konkurso sąlygų priedas Nr. 8

„Sutarties projektas“, versija 2024-12-12, bei nukeliamas pasiūlymų pateikimo terminas iki 2025

m. sausio 9 d. 10:00 val.

PRIDEDAMA. Priedas Nr. 8 Sutarties projektas, versija 2024-12-12. 16 lapų.

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja,                          

viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė Vilma Vilkickaitė

Ž. Zlatkuvienė, tel. 0 381 58052,  el. p. zydre.zlatkuviene@anyksciai.lt
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